DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DISCURSIVA DE
EMOJI: O FILME de autoria de CARLINHO VIANA DE SOUSA, ROBERTO LEISER
BARONAS, foi publicado nos Estudos Interdisciplinares da Linguagem e Ensino - Volume 1
referente ao ISBN 978-65-86901-93-1.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/21195

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/21195